306 Joannes Hodermarskyj, OSBM, candidatus imperialis in Episcopum Микабо- 
viensem, cui candidaturae contrariabatur Sedes Apostolica, ob causas morales.

307 Metropolitae Kioviensi, Georgio Wynnyckyj (1708-1713)

127.
Leopoli, 18.XI.1711.

Basiliani referunt de Capitulo Unioviensi et transmittunt Acta ad S. Con
gregationem, cum petitione approbationis.

APF, Scritt. rif. ». Congregazioni Generali, a. 1712, voi. 581, fol. 186rv.

Em in.m i ac Revd.mi Domini,
Domini Patroni Col.mi et Benefactores Amplissimi.

Hum ilis Congregatio Ordinis Divi Basilii Magni ad Clementiam Em in.rum  
V estrarum  Rnd.m arum  provolvitur, sim ulque C onstitutiones, quae hum illim e 
ab eadem  praesentan tur, u t inviolabilem sibi in perpetuum  observantiam  
acquirant, Sanctissim i Domini N ostri Clementis XI, Universalis Ecclesiae Pa
storis et Eminen. V estrarum  Rev.marum  approbationem , confirm ationem , et 
Benedictionem  una nobiscum  im plorant. Pro restauranda m onastica discipli
na in p arte  labefactata, ob tem porum  iniuriam , et varias nostrorum  totiusque 
Regni calam itates, convenim us omnes Superiores istius Dioecesis Leopoliensis 
in S piritu  S. congregati coram  Ill.mo et Rev.mo Domino Barlaam o Szeptycki, 
Episcopo Leopoliensi, Haliciensi, et Kamenecen. Podoliae,308 Pastore nostro, 
visisque nonnullis erroribus in M onasteriis, u t tandem  pristina S. Patris 
nostri Basilii Magni Regula ab om nibus uniform iter observetur, quae ad 
sanctissim am  hanc vivendi form am  concernunt, unanim i voto, desiderio, et 
consensu in hac Congregatione N ostra stabilivim us. E t quia ob proventuum  
penuriam  e t tenuitatem  M onasteriorum , (cum u t plurim um  labore m anuum  
nostrarum  victum  sibi transigere debeam us) nullatenus potuim us ad prae
sens M onasteria aliqua designare pro N ovitiatu constituendo. Ideo consulen
do hac etiam  in p arte  (/. 186v), eo modo quo potuim us, u t in his C onstitutio
nibus apparere licebit Emin. Vestris Rdn.mis u lteriorem  spem, imo totum  
fundam entum  posuim us in paterna Clementia SS.mi Domini Nostri Pontificis 
et Em in.rum  V estrarum  Rnd.m arum , a qua to tus Orbis gratias derivat, et 
dum  hum iliter supplicam us non solum pro confirm atione et approbatione 
praed ictarum  Constitutionum , quam  pro  hac gratia provoluti ad pedes San
ctissim i Pastoris im plorantes Apostolicam Benedictionem, m anem us deoscu
lando hum illim e fim briam  Sacrae Purpurae.
E m inentiarum  V estrarum  Rnd.m arum  humillimi, devinct. et oblig.mi Servi